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FE CITTA' DI GIUGLIANO (0604011B)
GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006

Torneo FE CITTA' DI GIUGLIANO 0604011B

Luogo GIUGLIANO  [Napoli - Campania]
Periodo 29-09-2006 - 01-10-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - BUONOCORE G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Cinque Antonio           

1Castiello Luigi          

2
Pennacchio Mario         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 3N Cinque Antonio           5.5 ITA 19.5022.0014.5011.50 1494 1540 1906 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1994

2 11 3N Castiello Luigi          5.0 ITA 17.5018.5012.5013.75 1542 1569 1843 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1974

3 15 NC Pennacchio Mario         4.0 ITA 19.0021.5014.006.75 1470 1639 1765 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

4 3 1N Cangiano Federico        4.0 ITA 18.5020.5013.505.75 1703 1533 1278 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

5 4 2N Cappuccio Salvatore      4.0 ITA 15.5017.5010.5012.00 1698 1576 1702 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1959

6 2 2N Megna Giuseppe           4.0 ITA 14.5015.5010.504.75 1718 1519 1645 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

7 17 NC Liguori Simone           3.5 ITA 18.0019.5013.006.75 1401 1594 1652 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

8 19 2N Loffredo Gennaro         3.5 ITA 15.5017.0011.507.25 1590 1598 1655 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1971

9 9 2N Scola Enrico             3.0 ITA 16.5017.5011.507.00 1610 1591 1592 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

10 10 2N D'Angelo Emilio          3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1568 1467 1098 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1956

11 18 1N Isoldo Salvatore         3.0 ITA 12.5013.508.50 2.00 1533 0 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

12 12 2N Donzella Emanuele        3.0 ITA 13.0014.0010.006.25 1538 1629 1630 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1974

13 6 2N Fammiano Giacomo         2.5 ITA 19.0021.0014.005.50 1677 1543 1093 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

14 7 2N Megna Salvatore          2.5 ITA 18.5019.5013.505.25 1670 1562 1506 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1975

15 5 2N D'Errico Francesco       2.5 ITA 18.0019.5014.007.00 1679 1543 1544 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1962

16 8 2N Franzese Luigi           2.0 ITA 14.5015.5010.509.00 1643 1522 1451 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1969

17 13 3N Chino Ferdinando         2.0 ITA 19.0021.5014.004.00 1515 1649 1250 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

18 16 NC Vassallo Vincenzo        2.0 ITA 16.5017.5012.501.50 1467 1602 1478 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

19 21 NC Cangiano Antimo          1.5 ITA 16.0017.0012.503.00 1356 1489 1168 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1937

20 1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 12.0013.008.50 4.50 1769 1516 1517 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 3 1960

21 22 NC Scarano Mariano          1.0 ITA 17.0019.0012.000.00 1338 1574 446 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1935

22 20 NC Stellato Diego           1.0 ITA 14.5016.0010.500.75 1398 1564 1031 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1990
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Cangiano Antimo          ITA CAM CE 1356 1489 1168 1937 M 111372

3 1N Cangiano Federico        ITA CAM CE 1703 1533 1278 1964 M 100392

4 2N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1698 1576 1702 1959 M 123855

11 3N Castiello Luigi          ITA CAM BN 1542 1569 1843 1974 M 129916

13 3N Chino Ferdinando         ITA CAM NA 1515 1649 1250 1960 M 127969

14 3N Cinque Antonio           ITA CAM SA 1494 1540 1906 1994 M 121520

10 2N D'Angelo Emilio          ITA CAM NA 1568 1467 1098 1956 M 118585

5 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1679 1543 1544 1962 M 100399

1 2N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1769 1516 1517 1960 M 103747

12 2N Donzella Emanuele        ITA LOM MI 1538 1629 1630 1974 M 112533

6 2N Fammiano Giacomo         ITA CAM NA 1677 1543 1093 1963 M 122716

8 2N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1643 1522 1451 1969 M 114081

18 1N Isoldo Salvatore         ITA CAM NA 1533 0 1967 M 131070

17 NC Liguori Simone           ITA CAM NA 1401 1594 1652 1993 M 127079

19 2N Loffredo Gennaro         ITA CAM NA 1590 1598 1655 1971 M 102789

2 2N Megna Giuseppe           ITA LOM MI 1718 1519 1645 1974 M 113921

7 2N Megna Salvatore          ITA LOM MI 1670 1562 1506 1975 M 131078

15 NC Pennacchio Mario         ITA CAM NA 1470 1639 1765 1965 M 127967

22 NC Scarano Mariano          ITA CAM NA 1338 1574 446 1935 M 122715

9 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1610 1591 1592 1959 M 109943

20 NC Stellato Diego           ITA CAM NA 1398 1564 1031 1990 M 127082

16 NC Vassallo Vincenzo        ITA CAM NA 1467 1602 1478 1972 M 127968
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

20 1 2N De Meo Guido             1.5 ITA | 12 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 22 0 | 21 0 | 22 0 | -1

6 2 2N Megna Giuseppe           4.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 0

4 3 1N Cangiano Federico        4.0 ITA | 15 N 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 0

5 4 2N Cappuccio Salvatore      4.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 0 | 7 B 1 | 19 N Â½ | 6 B 1 | 11 N Â½ | 0

15 5 2N D'Errico Francesco       2.5 ITA | 17 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 12 N 1 | 19 B 0 | 21 0 | -1

13 6 2N Fammiano Giacomo         2.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 0

14 7 2N Megna Salvatore          2.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 20 N 1 | -2

16 8 2N Franzese Luigi           2.0 ITA | 24 Â½ | 10 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 1

9 9 2N Scola Enrico             3.0 ITA | 20 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 0 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 0

10 10 2N D'Angelo Emilio          3.0 ITA | 21 N Â½ | 8 N Â½ | 15 B 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 16 N 1 | -2

2 11 3N Castiello Luigi          5.0 ITA | 22 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 3 B 1 | 4 B Â½ | 2

12 12 2N Donzella Emanuele        3.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 0

17 13 3N Chino Ferdinando         2.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 1 | 11 N 0 | 6 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 0

1 14 3N Cinque Antonio           5.5 ITA | 23 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 1 | 1

3 15 NC Pennacchio Mario         4.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 10 N 1 | 2 B 1 | 14 B 0 | 6 N 1 | 0

18 16 NC Vassallo Vincenzo        2.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 0

7 17 NC Liguori Simone           3.5 ITA | 5 B Â½ | 21 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 14 N 0 | 0

11 18 1N Isoldo Salvatore         3.0 ITA | 6 N 0 | 3 B 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 0

8 19 2N Loffredo Gennaro         3.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 1 | 21 B 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 2 B 0 | 2

22 20 NC Stellato Diego           1.0 ITA | 9 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 7 B 0 | 0

19 21 NC Cangiano Antimo          1.5 ITA | 10 B Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 20 N 0 | 1 1 | 5 0 | 0

21 22 NC Scarano Mariano          1.0 ITA | 11 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 1 1 | 8 B 0 | 1 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 4 0.50 1.30 -0.8 -30 1489.251168 1937 M 111372

3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 5 3.00 3.60 -0.6 -12 1533.201278 1964 M 100392

4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 6 4.00 4.00 0 -3 1576.831702 1959 M 123855

11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 6 5.00 2.80 2.2 66 1569.671843 1974 M 129916

13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 5 2.00 1.60 0.4 -6 1649.001250 1960 M 127969

14 3N Cinque Antonio           ITA 1494 5 4.50 2.20 2.3 69 1540.001906 1994 M 121520

10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 5 2.00 3.20 -1.2 -24 1467.401098 1956 M 118585

5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 5 2.50 3.40 -0.9 -30 1543.401544 1962 M 100399

1 2N De Meo Guido             ITA 1769 3 1.50 2.40 -0.9 -27 1516.331517 1960 M 103747

12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 6 3.00 2.30 0.7 21 1629.331630 1974 M 112533

6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 5 1.50 3.40 -1.9 -51 1543.001093 1963 M 122716

8 2N Franzese Luigi           ITA 1643 5 2.00 3.30 -1.3 -36 1522.801451 1969 M 114081

17 NC Liguori Simone           ITA 1401 6 3.50 1.60 1.9 57 1594.831652 1993 M 127079

19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 6 3.50 2.90 0.6 51 1598.001655 1971 M 102789

2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 6 4.00 4.50 -0.5 -18 1519.831645 1974 M 113921

7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 6 2.50 3.80 -1.3 -45 1562.671506 1975 M 131078

15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 6 4.00 1.70 2.3 69 1639.831765 1965 M 127967

22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 3 0.00 0.60 -0.6 -30 1574.33446 1935 M 122715

9 2N Scola Enrico             ITA 1610 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1591.501592 1959 M 109943

20 NC Stellato Diego           ITA 1398 5 1.00 1.50 -0.5 -27 1564.201031 1990 M 127082

16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 6 2.00 2.00 0 -6 1602.501478 1972 M 127968
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538   |  1 2N De Meo Guido             ITA 1769 0 - 1

2 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718   |  13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 0 - 1

3 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470   |  3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 1 - 0

4 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698   |  16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 1 - 0

5 17 NC Liguori Simone           ITA 1401   |  5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 Â½ - Â½

6 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677   |  18 1N Isoldo Salvatore         ITA 1 - 0

7 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590   |  7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 0 - 1

8 9 2N Scola Enrico             ITA 1610   |  20 NC Stellato Diego           ITA 1398 1 - 0

9 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356   |  10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 Â½ - Â½

10 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542   |  22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 1 - 0

11 8 2N Franzese Luigi           ITA 1643   |  Â½ - F

12 14 3N Cinque Antonio           ITA 1494   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Meo Guido             1 ITA 1769   |  9 2N Scola Enrico             1 ITA 1610 Â½ - Â½

2 13 3N Chino Ferdinando         1 ITA 1515   |  4 2N Cappuccio Salvatore      1 ITA 1698 1 - 0

3 14 3N Cinque Antonio           1 ITA 1494   |  6 2N Fammiano Giacomo         1 ITA 1677 1 - 0

4 7 2N Megna Salvatore          1 ITA 1670   |  11 3N Castiello Luigi          1 ITA 1542 0 - 1

5 5 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1679   |  15 NC Pennacchio Mario         1 ITA 1470 1 - 0

6 8 2N Franzese Luigi           0.5 ITA 1643   |  10 2N D'Angelo Emilio          0.5 ITA 1568 Â½ - Â½

7 21 NC Cangiano Antimo          0.5 ITA 1356   |  17 NC Liguori Simone           0.5 ITA 1401 0 - 1

8 20 NC Stellato Diego           0 ITA 1398   |  2 2N Megna Giuseppe           0 ITA 1718 0 - 1

9 18 1N Isoldo Salvatore         0 ITA   |  3 1N Cangiano Federico        0 ITA 1703 0 - 1

10 22 NC Scarano Mariano          0 ITA 1338   |  12 2N Donzella Emanuele        0 ITA 1538 0 - 1

11 16 NC Vassallo Vincenzo        0 ITA 1467   |  19 2N Loffredo Gennaro         0 ITA 1590 0 - 1
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GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Castiello Luigi          2 ITA 1542   |  13 3N Chino Ferdinando         2 ITA 1515 1 - 0

2 9 2N Scola Enrico             1.5 ITA 1610   |  14 3N Cinque Antonio           2 ITA 1494 0 - 1

3 17 NC Liguori Simone           1.5 ITA 1401   |  1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 1769 1 - 0

4 2 2N Megna Giuseppe           1 ITA 1718   |  5 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1679 1 - 0

5 3 1N Cangiano Federico        1 ITA 1703   |  8 2N Franzese Luigi           1 ITA 1643 1 - 0

6 4 2N Cappuccio Salvatore      1 ITA 1698   |  7 2N Megna Salvatore          1 ITA 1670 1 - 0

7 6 2N Fammiano Giacomo         1 ITA 1677   |  12 2N Donzella Emanuele        1 ITA 1538 Â½ - Â½

8 10 2N D'Angelo Emilio          1 ITA 1568   |  15 NC Pennacchio Mario         1 ITA 1470 0 - 1

9 19 2N Loffredo Gennaro         1 ITA 1590   |  21 NC Cangiano Antimo          0.5 ITA 1356 1 - 0

10 16 NC Vassallo Vincenzo        0 ITA 1467   |  20 NC Stellato Diego           0 ITA 1398 1 - 0

11 18 1N Isoldo Salvatore         0 ITA   |  22 NC Scarano Mariano          0 ITA 1338 1 - 0
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FE CITTA' DI GIUGLIANO (0604011B)
GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Cinque Antonio           3 ITA 1494   |  11 3N Castiello Luigi          3 ITA 1542 Â½ - Â½

2 3 1N Cangiano Federico        2 ITA 1703   |  17 NC Liguori Simone           2.5 ITA 1401 1 - 0

3 15 NC Pennacchio Mario         2 ITA 1470   |  2 2N Megna Giuseppe           2 ITA 1718 1 - 0

4 19 2N Loffredo Gennaro         2 ITA 1590   |  4 2N Cappuccio Salvatore      2 ITA 1698 Â½ - Â½

5 13 3N Chino Ferdinando         2 ITA 1515   |  6 2N Fammiano Giacomo         1.5 ITA 1677 0 - 1

6 12 2N Donzella Emanuele        1.5 ITA 1538   |  5 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1679 0 - 1

7 7 2N Megna Salvatore          1 ITA 1670   |  9 2N Scola Enrico             1.5 ITA 1610 Â½ - Â½

8 8 2N Franzese Luigi           1 ITA 1643   |  16 NC Vassallo Vincenzo        1 ITA 1467 0 - 1

9 10 2N D'Angelo Emilio          1 ITA 1568   |  18 1N Isoldo Salvatore         1 ITA 1 - 0

10 20 NC Stellato Diego           0 ITA 1398   |  21 NC Cangiano Antimo          0.5 ITA 1356 1 - 0

11 1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 1769   |  22 NC Scarano Mariano          0 ITA 1338 0 - 1 F
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FE CITTA' DI GIUGLIANO (0604011B)
GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Castiello Luigi          3.5 ITA 1542   |  3 1N Cangiano Federico        3 ITA 1703 1 - 0

2 15 NC Pennacchio Mario         3 ITA 1470   |  14 3N Cinque Antonio           3.5 ITA 1494 0 - 1

3 4 2N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA 1698   |  6 2N Fammiano Giacomo         2.5 ITA 1677 1 - 0

4 5 2N D'Errico Francesco       2.5 ITA 1679   |  19 2N Loffredo Gennaro         2.5 ITA 1590 0 - 1

5 17 NC Liguori Simone           2.5 ITA 1401   |  10 2N D'Angelo Emilio          2 ITA 1568 1 - 0

6 2 2N Megna Giuseppe           2 ITA 1718   |  16 NC Vassallo Vincenzo        2 ITA 1467 1 - 0

7 9 2N Scola Enrico             2 ITA 1610   |  13 3N Chino Ferdinando         2 ITA 1515 1 - 0

8 12 2N Donzella Emanuele        1.5 ITA 1538   |  7 2N Megna Salvatore          1.5 ITA 1670 1 - 0

9 22 NC Scarano Mariano          1 ITA 1338   |  8 2N Franzese Luigi           1 ITA 1643 0 - 1

10 18 1N Isoldo Salvatore         1 ITA   |  20 NC Stellato Diego           1 ITA 1398 1 - 0

11 1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 1769   |  21 NC Cangiano Antimo          0.5 ITA 1356 0 - 1 F
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GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Castiello Luigi          4.5 ITA 1542   |  4 2N Cappuccio Salvatore      3.5 ITA 1698 Â½ - Â½

2 14 3N Cinque Antonio           4.5 ITA 1494   |  17 NC Liguori Simone           3.5 ITA 1401 1 - 0

3 19 2N Loffredo Gennaro         3.5 ITA 1590   |  2 2N Megna Giuseppe           3 ITA 1718 0 - 1

4 3 1N Cangiano Federico        3 ITA 1703   |  9 2N Scola Enrico             3 ITA 1610 1 - 0

5 6 2N Fammiano Giacomo         2.5 ITA 1677   |  15 NC Pennacchio Mario         3 ITA 1470 0 - 1

6 8 2N Franzese Luigi           2 ITA 1643   |  12 2N Donzella Emanuele        2.5 ITA 1538 Â½ - Â½

7 16 NC Vassallo Vincenzo        2 ITA 1467   |  10 2N D'Angelo Emilio          2 ITA 1568 0 - 1

8 13 3N Chino Ferdinando         2 ITA 1515   |  18 1N Isoldo Salvatore         2 ITA 0 - 1

9 20 NC Stellato Diego           1 ITA 1398   |  7 2N Megna Salvatore          1.5 ITA 1670 0 - 1

10 5 2N D'Errico Francesco       2.5 ITA 1679   |  21 NC Cangiano Antimo          1.5 ITA 1356 0 - 0 F

11 1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 1769   |  22 NC Scarano Mariano          1 ITA 1338 0 - 0 F

FSI - FE CITTA' DI GIUGLIANO (0604011B) - GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI GIUGLIANO (0604011B)
GIUGLIANO - 29-09-2006 - 01-10-2006

1 De Meo Guido             
2N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -27 Perf: 1517 Media: 1516.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 231 0.79 1 1 1

2 B 9 2N Scola Enrico             ITA 1610 159 0.71 Â½ 1 1

3 N 17 NC Liguori Simone           ITA 1401 368 0.9 0 1 1

4 22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 431 0 F 1 1

5 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 413 0 F 1 1

6 22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 431 0 F 1 1

2.4 1 1

2 Megna Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -18 Perf: 1645 Media: 1519.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 203 0.76 0 0 0

2 N 20 NC Stellato Diego           ITA 1398 320 0.87 1 1 1

3 B 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 39 0.55 1 2 2

4 N 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 248 0.81 0 2 2

5 B 16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 251 0.81 1 3 3

6 N 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 128 0.67 1 4 4

4.47 4 4

3 Cangiano Federico        
1N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -12 Perf: 1278 Media: 1533.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 233 0.79 0 0 0

2 N 18 1N Isoldo Salvatore         ITA 0.5 1 1 1

3 B 8 2N Franzese Luigi           ITA 1643 60 0.58 1 2 2

4 B 17 NC Liguori Simone           ITA 1401 302 0.85 1 3 3

5 N 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 161 0.71 0 3 3

6 B 9 2N Scola Enrico             ITA 1610 93 0.63 1 4 4

4.06 4 4

4 Cappuccio Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: -3 Perf: 1702 Media: 1576.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 231 0.79 1 1 1

2 N 13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 183 0.74 0 1 1

3 B 7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 28 0.54 1 2 2

4 N 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 108 0.65 Â½ 2 2

5 B 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 21 0.53 1 3 3

6 N 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 156 0.71 Â½ 3 3

3.96 3 3
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5 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -30 Perf: 1544 Media: 1543.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Liguori Simone           ITA 1401 278 0.83 Â½ 0 0

2 B 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 209 0.77 1 1 1

3 N 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 -39 0.45 0 1 1

4 N 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 141 0.69 1 2 2

5 B 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 89 0.62 0 2 2

6 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 323 0 F 2 2

3.36 2 2

6 Fammiano Giacomo         
2N ITA Elo Italia: 1677 Variaz: -51 Perf: 1093 Media: 1543.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Isoldo Salvatore         ITA 0.5 1 1 1

2 N 14 3N Cinque Antonio           ITA 1494 183 0.74 0 1 1

3 B 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 139 0.69 Â½ 1 1

4 N 13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 162 0.71 1 2 2

5 N 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 -21 0.47 0 2 2

6 B 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 207 0.77 0 2 2

3.88 2 2

7 Megna Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -45 Perf: 1506 Media: 1562.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 80 0.61 1 1 1

2 B 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 128 0.67 0 1 1

3 N 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 -28 0.46 0 1 1

4 B 9 2N Scola Enrico             ITA 1610 60 0.58 Â½ 1 1

5 N 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 132 0.68 0 1 1

6 N 20 NC Stellato Diego           ITA 1398 272 0.83 1 2 2

3.83 2 2

8 Franzese Luigi           
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -36 Perf: 1451 Media: 1522.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 Â½ F 0 0

2 B 10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 -60 0.42 0 0 0

4 B 16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 176 0.73 0 0 0

5 N 22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 305 0.86 1 1 1

6 B 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 105 0.64 Â½ 1 1

3.25 1 1
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9 Scola Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -3 Perf: 1592 Media: 1591.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Stellato Diego           ITA 1398 212 0.77 1 1 1

2 N 1 2N De Meo Guido             ITA 1769 -159 0.29 Â½ 1 1

3 B 14 3N Cinque Antonio           ITA 1494 116 0.66 0 1 1

4 N 7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 95 0.63 1 2 2

6 N 3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 -93 0.37 0 2 2

3.14 2 2

10 D'Angelo Emilio          
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -24 Perf: 1098 Media: 1467.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 8 2N Franzese Luigi           ITA 1643 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 98 0.63 0 0 0

4 B 18 1N Isoldo Salvatore         ITA 0.5 1 1 1

5 N 17 NC Liguori Simone           ITA 1401 167 0.72 0 1 1

6 N 16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 101 0.64 1 2 2

3.66 2 2

11 Castiello Luigi          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 66 Perf: 1843 Media: 1569.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 204 0.76 1 1 1

2 N 7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 -128 0.33 1 2 2

3 B 13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 27 0.54 1 3 3

4 N 14 3N Cinque Antonio           ITA 1494 48 0.57 Â½ 3 3

5 B 3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 -161 0.29 1 4 4

6 B 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 -156 0.29 Â½ 4 4

2.78 4 4

12 Donzella Emanuele        
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 21 Perf: 1630 Media: 1629.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N De Meo Guido             ITA 1769 -231 0.21 0 0 0

2 N 22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 200 0.76 1 1 1

3 N 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 -139 0.31 Â½ 1 1

4 B 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 -141 0.31 0 1 1

5 B 7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 -132 0.32 1 2 2

6 N 8 2N Franzese Luigi           ITA 1643 -105 0.36 Â½ 2 2

2.27 2 2
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13 Chino Ferdinando         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -6 Perf: 1250 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 -203 0.24 1 1 1

2 B 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 -183 0.26 1 2 2

3 N 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 -27 0.46 0 2 2

4 B 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 -162 0.29 0 2 2

5 N 9 2N Scola Enrico             ITA 1610 -95 0.37 0 2 2

6 B 18 1N Isoldo Salvatore         ITA 0.5 0 2 2

2.12 2 2

14 Cinque Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 69 Perf: 1906 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 1 F 0 1

2 B 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 -183 0.26 1 1 2

3 N 9 2N Scola Enrico             ITA 1610 -116 0.34 1 2 3

4 B 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 -48 0.43 Â½ 2 3

5 N 15 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 24 0.53 1 3 4

6 B 17 NC Liguori Simone           ITA 1401 93 0.63 1 4 5

2.19 4 5

15 Pennacchio Mario         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 69 Perf: 1765 Media: 1639.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 -233 0.21 1 1 1

2 N 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 -209 0.23 0 1 1

3 N 10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 -98 0.37 1 2 2

4 B 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 -248 0.19 1 3 3

5 B 14 3N Cinque Antonio           ITA 1494 -24 0.47 0 3 3

6 N 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 -207 0.23 1 4 4

1.7 4 4

16 Vassallo Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1478 Media: 1602.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 -231 0.21 0 0 0

2 B 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 -123 0.33 0 0 0

3 B 20 NC Stellato Diego           ITA 1398 69 0.6 1 1 1

4 N 8 2N Franzese Luigi           ITA 1643 -176 0.27 1 2 2

5 N 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 -251 0.19 0 2 2

6 B 10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 -101 0.36 0 2 2

1.96 2 2
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17 Liguori Simone           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 57 Perf: 1652 Media: 1594.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 -278 0.17 Â½ 0 0

2 N 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 45 0.56 1 1 1

3 B 1 2N De Meo Guido             ITA 1769 -368 0.1 1 2 2

4 N 3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 -302 0.15 0 2 2

5 B 10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 -167 0.28 1 3 3

6 N 14 3N Cinque Antonio           ITA 1494 -93 0.37 0 3 3

1.63 3 3

18 Isoldo Salvatore         
1N ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 0 Media: 1533.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Fammiano Giacomo         ITA 1677 0.5 0 0 0

2 B 3 1N Cangiano Federico        ITA 1703 0.5 0 0 0

3 B 22 NC Scarano Mariano          ITA 1338 0.5 1 1 1

4 N 10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 0.5 0 1 1

5 B 20 NC Stellato Diego           ITA 1398 0.5 1 2 2

6 N 13 3N Chino Ferdinando         ITA 1515 0.5 1 3 3

0 3 3

19 Loffredo Gennaro         
2N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 51 Perf: 1655 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 -80 0.39 0 0 0

2 N 16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 123 0.67 1 1 1

3 B 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 234 0.79 1 2 2

4 B 4 2N Cappuccio Salvatore      ITA 1698 -108 0.35 Â½ 2 2

5 N 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 -89 0.38 1 3 3

6 B 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 -128 0.33 0 3 3

2.91 3 3

20 Stellato Diego           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -27 Perf: 1031 Media: 1564.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Scola Enrico             ITA 1610 -212 0.23 0 0 0

2 B 2 2N Megna Giuseppe           ITA 1718 -320 0.13 0 0 0

3 N 16 NC Vassallo Vincenzo        ITA 1467 -69 0.4 0 0 0

4 B 21 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 42 0.56 1 1 1

5 N 18 1N Isoldo Salvatore         ITA 0.5 0 1 1

6 B 7 2N Megna Salvatore          ITA 1670 -272 0.17 0 1 1

1.99 1 1
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21 Cangiano Antimo          
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -30 Perf: 1168 Media: 1489.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N D'Angelo Emilio          ITA 1568 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 17 NC Liguori Simone           ITA 1401 -45 0.44 0 0 0

3 N 19 2N Loffredo Gennaro         ITA 1590 -234 0.21 0 0 0

4 N 20 NC Stellato Diego           ITA 1398 -42 0.44 0 0 0

5 1 2N De Meo Guido             ITA 1769 -413 1 F 0 1

6 5 2N D'Errico Francesco       ITA 1679 -323 0 F 0 1

1.32 0 1

22 Scarano Mariano          
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -30 Perf: 446 Media: 1574.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Castiello Luigi          ITA 1542 -204 0.24 0 0 0

2 B 12 2N Donzella Emanuele        ITA 1538 -200 0.24 0 0 0

3 N 18 1N Isoldo Salvatore         ITA 0.5 0 0 0

4 1 2N De Meo Guido             ITA 1769 -431 1 F 0 1

5 B 8 2N Franzese Luigi           ITA 1643 -305 0.14 0 0 1

6 1 2N De Meo Guido             ITA 1769 -431 0 F 0 1

1.12 0 1
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